
DECYZJA NR 373
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wyznaczania użytkowników końcowych do dostępu do Krajowego 
Systemu Informatycznego (KSI) oraz wykorzystywania danych i wyznaczania osób upoważnionych do 

wykorzystywania danych, a także prowadzenia ewidencji tych osób

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
ze zm.1)) w związku z art. 37 i 39 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1182) oraz w związku z § 9 i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 20 września 2011 r. w sprawie trybu dostępu i wzoru upoważnienia do dostępu do 
Krajowego Systemu Informatycznego (KSI) oraz wykorzystywania danych (Dz. U. Nr 203, poz. 1193 oraz 
z 2014 r. poz. 558) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 320 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 października 2011 r. w sprawie wyznaczania 
użytkowników końcowych do dostępu do Krajowego Systemu Informatycznego (KSI) oraz wykorzystywania 
danych i wyznaczania osób upoważnionych do wykorzystywania danych, a także prowadzenia ewidencji tych 
osób (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 63 oraz z 2013 r. poz. 60) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4:

a) w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a)  Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji;”,

b) w ust. 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a)  Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji – w odniesieniu do swoich zastępców, podległych 
policjantów i pracowników;”.

§ 2. Upoważnienia do dostępu do KSI oraz wykorzystywania danych, wydane przez Dyrektora Centralnego 
Biura Śledczego Komendy Głównej Policji lub jego zastępców zachowują ważność na czas, na jaki zostały 
wydane, nie dłużej jednak niż 3 miesiące od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 105



§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.  

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 105




